
2021 2022 2023 2024
 118 094,44  116 994,69  131 908,51  96 327,10

 1 197,95  1 307,18  1 768,64  2 363,79
 25 945,00  28 594,00  27 252,00  29 341,00

 145 237,39  146 895,87  160 929,15  128 031,89

2021 2022 2023 2024

 13 855,00  7 378,75  15 645,00  3 200,00
 8 890,00  12 016,00  7 314,08  15 328,00

 15 000,00  28 875,00  25 375,00  30 000,00
 30 300,00  27 600,00  32 200,00  14 972,00
 11 062,50  11 250,00  27 562,50  11 812,50

 3 285,00  14 875,00   0,00  10 000,00
 30 561,00  33 907,00  29 065,00  26 682,00

 2 849,85  5 781,50  2 000,00   0,00
 2 781,25  1 894,25  1 912,00  2 054,00

 10 000,00   0,00  10 000,00   672,00

 128 584,60  143 577,50  151 073,58  114 720,50

2021 2022 2023 2024
 16 652,79  3 318,37  9 855,57  13 311,39

2021 2022 2023 2024
2,49 0 0 0
  2,49   0,00   0,00   0,00

2021 2022 2023 2024
 16 655,28  3 318,37  9 855,57  13 311,39

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Driftsinntekter

Sum driftsinntekter

Treningsavgift, gradering og utstyrssalg

Støtte utøvere
Varekjøp

Driftsresultat

Driftsutgifter

Administrative utgifter
Gradering

Lønn instruktører

Resultat

Sum driftsutgifter

Levanger Taekwon-Do klubb
Resultatregnskap 
pr. 31.12.2024

Renteinntekt

Leie lokaler
Regnskapsprogram
Kontingenter 
Markedsføring
Bank og kortgebyr

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Grasrotandelen
LAM midler

Driftsresultat



2021 2022 2023 2024

0 0 0 0
33243 20790 30701 43356,77

0 0 0 0
33243 20790 30701 43356,77

2021 2022 2023 2024
33243 20790 30701 43356,77

33243 20790 30701 43356,77

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

33243 20790 30701 43356,77

Kundefordringer
Bank
Utstyr/varer
Sum eiendeler

Levanger Taekwon-Do klubb
Balanse

pr. 31.12.2024
Eiendeler 

Gjeld og egenkapital

Ny egenkapital

Sum egenkapital og gjeld 

Sum gjeld 

Egenkapital

Leverandørgjeld 
Kortsiktig gjeld
Langsiktig gjeld
Skylid offentlige avgiter 



Regnskap 2021 Budsjett 2021 Budsjett 2022 Regnskap 2022 Budsjett 2023 Regnskap 2023 Budsjett 2024 Regnskap 2024 Budsjett 2025
2021 2021 2022 2022 2023 2023 2024 2024 2025

 118 094,44 120000 150000  116 994,69 140000  131 908,51 150000  96 327,10 120000
 1 197,95 1000 1500  1 307,18 1500  1 768,64 2000  2 363,79 2000

 25 945,00 20000 23000  28 594,00 30000  27 252,00 30000  29 341,00 30000
 145 237,39  141 000,00  174 500,00  146 895,87  171 500,00  160 929,15  182 000,00  128 031,89  152 000,00

2021 2021 2022 2022 2023 2023 2024 2024 2025

 13 855,00 5000 10000  7 378,75 28000  15 645,00 10000  3 200,00 5000
 8 890,00 20000 20000  12 016,00 15000  7 314,08 10000  15 328,00 15000

 15 000,00 18750 18750  28 875,00 15000  25 375,00 25000  30 000,00 20000
 30 300,00 15000 30000  27 600,00 30000  32 200,00 35000  14 972,00 15000
 11 062,50 25000 25000  11 250,00 25000  27 562,50 25000  11 812,50 25000

 3 285,00 5000 5000  14 875,00 15000   0,00 15000  10 000,00 15000
 30 561,00 30000 32000  33 907,00 32000  29 065,00 30000  26 682,00 25000

 2 849,85 5000 5000  5 781,50 5000  2 000,00 0   0,00 2000
 2 781,25 3000 3000  1 894,25 2000  1 912,00 2000  2 054,00 2000

 10 000,00 10000 20000   0,00 0  10 000,00 30000   672,00 20000

 128 584,60  136 750,00  168 750,00  143 577,50  167 000,00  151 073,58  182 000,00  114 720,50  144 000,00

2021 2021 2022 2022 2023 2023 2024 2024 2025
 16 652,79  4 250,00  5 750,00  3 318,37  4 500,00  9 855,57   0,00  13 311,39  8 000,00

2021 2021 2022 2022 2023 2023 2024 2024 2025
0 0 0 0 0 0 0 0

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

2021 2021 2022 2022 2023 2023 2024 2024 2025
 16 652,79  4 250,00  5 750,00  3 318,37  4 500,00  9 855,57   0,00  13 311,39  8 000,00

Administrative utgifter
Gradering

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Sum driftsutgifter

Driftsresultat
Driftsresultat

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Driftsinntekter

Levanger Taekwon-Do klubb
Budsjett

2025

Leie lokaler
Regnskapsutgifter

Renteinntekt

Resultat
Resultat

Treningsavgift, gradering og utstyrssalg
Grasrotandelen
LAM midler
Sum driftsinntekter

Driftsutgifter

Varekjøp
Støtte utøvere

Kontingenter 
Markedsføring
Bank og kortgebyr
Lønn instruktører


